DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito que a Entidade Lar São Vicente de Paulo ,

CNPJ 24.299.216/0001-68 com sede localizada à Rua João Alves de Carvalho  nº

30- Bairro Minervina Bezerra Franklin –Salgueiro/PE , está inscrita neste Conselho

sob nº 006 , conforme Resolução Nº 006 de 20 de julho de 2004 , modalidade :

Instituição de Longa Permanência para Idosos –ILPI , a qual  vem funcionando de

forma regular e prestando a oferta definida na Tipificação Nacional do Serviços

Socioassistenciais (Resolução nº 109, de 11 de novembro de 2009 do Conselho

Nacional de Assistência Social –CNAS)

Salgueiro, 18 de dezembro de 2023.

Atenciosamente

__________________________________________________________
Karlla Inakieb Batista de Carvalho

Presidente do Conselho Municipal de

2023/2025